COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 21.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Neyb ong nuuubl Resto ltalia SMALL/C2
LleHa ¢ HOC: 58 359 py®6.
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Ectb B Hannuum

| MapaHTUA

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2
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1

1
410x360x110
220
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430
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ApTukyn: 966328

Meub ons nuuubl Resto Italia SMALL/C2 ncnonb3yeTcs Ha NPeanpUATASIX MULLEBOA NPOMBIWNEHHOCTMW, 0OWECTBEHHOMO

MUTaHUS U TOPrOBAW [151 BbINEYKM MULLLI U XNeBoBynoUHbIX n3nenuii, Tpebytowmx BbICOKOM TemMrnepaTypbl NPUroTOBEHMSI.
Mozenb ocHalleHa MexaH14eCcKon NaHesnbto ynpasneHnst. Koprnyc M3roToBneH M3 HepXaBetowWwen cTanu, N3onsums - u3

MMHepaanon BaThl.
Ocob6eHHOCTH:

e CMOTPOBOE OKHO
e BHyTpeHHsa noaceeTka

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 600x500x460 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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